Martes 2 de diciembre del 2025R.U.T. : 77.246.563-7
Razón social : NAMI SHOP.SPA
Giro : COSMETICOS
Dirección : Valparaiso, Quilpué
Contacto : saraizamora.77@gmail.com / saraizamora.77@gmail.com

Item Cant. P. unitario Total item
Prestación de estacionamientos. Fecha:02-12-2025 1 47.600 47.600

En total son: cuarenta y siete mil seiscientos.

Neto $ : 40.000
IVA  (19%) $ : 7.600

Total $ : 47.600

Timbre Electrónico SII
Resolución 57 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
T33F23478

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Boletas y Facturas con LibreDTE www.libredte.cl

http://www.tcpdf.org